PORTARIA N°.012/2018

O Presidente do Conselho Regional de Economia do Pará – 9ª Região

(PA/AP), no uso de suas atribuições legais e regulamentares que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno e com base nos normativos

administrativos e regulamentares do Regional:

R E S O L V E:

Supender o mandato de Conselheira Suplente e seus efeitos da economista

GUARACIABA SILVA SARMENTO, Registro 3768, CPF. 683.786.292-87, a

partir desta data em atendimento aos normativos regulamentados pelas

Resoluções nº 042/2017/CORECON PA/AP de 10/11/2017 e Resolução

nº 1.988/2018/COFECON de 26/03/2018, até a regularização do registro

profissional.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Belém, 15 de junho de 2018.

ECON. KLEBER ANTONIO DA COSTA MOURÃO

PRESIDENTE

 _________________________________________________________________________________________________________

Rua Jerônimo Pimentel, 918 – Umarizal
CEP. 66.055-000 – telefone (91) 3223-1988/3242-0207 – Belém/PA
Site: www.coreconpara.org.br  /  e-mail: adm@coreconpara.rog.br

http://www.coreconpara.org.br/